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Ersatzteilliste/Liste des pieces de rechange

Code:

1123020004

Anderungen vorbehalten/Sous réserve de changements

11
17
18
27
28

28.1
29
30

30.1
32
37
44

Art.Nr. / No.d'Art.

910 545 0240
408 007 0000
6205

6206

718 006 0000
K 31585.1

A 2081-N
720 101 0000
721 068 0000
017 002 000
910 027 0270
910 545 0070
910 545 0180

Bezeichnung

Schubstange kpl.
Kolbenringsatz

Kugellager

Kugellager

Olschauglas

Olablass kpl. 1/4" x 75
Optional:

Verschlusszapfen 1/4"
Schwungrad @350
Ansaudfilter-Einsatz Standard
Ansaudfilter-Einsatz Spezial
Nachkuhler

Lagerdeckel

Zylinderkopf

remalic

DRUCKLUFT-TECHNIK IR

Désignation
Bielle cpl.

Jeu de segments

Roulement
Roulement
Temoin d'huile

Purge d'huile cpl. 1/4" x 75

optionnel:

Verschlusszapfen 1/4"

Volant @350

Element filtrant standard
Element filtrant special
Refroidisseur postérieur

Couvercle
Culasse
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45

46
100
101
102
102.1
103

Art.Nr. / No.d'Art.

715 314 0000
970 000 1377
423 126 0000
429 107 0000
425 013 0000
317 002 000
408 199 0000
K 3000

Bezeichnung

Kunststoffhaube
Oleinfillzapfen kpl.
Ventilplatte kpl.

Kolben kpl.

Ansaugdfilter kpl. Standard
Ansaudfilter kpl. Spezial
Dichtungssatz

Oel P30, 1 Liter

Olinhalt

remalic

DRUCKLUFT-TECHNIK IR

Désignation

Capuchon

Bouchon cpl.

Plaque de soupape cpl.

Piston cpl.

Filtre d'aspiration cpl. standard
Filtre d'aspiration cpl. special
Jeu de joints

Huile P30, 1 litre

Contenue d'huile
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